(утратило силу согласно решению от 14.06.2006 г. № 124)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от28.03.06                                                                                                    № 90
О предоставлении льготы по арендной плате администрации Муромского района
В соответствии c Положением «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром Владимирской области №130 от 17.02.2002 года,  на основании обращения администрации Муромского района о передаче в безвозмездное пользование здания по адресу: г. Муром, пл.Крестьянина, д.6 и нежилого помещения в здании по адресу: г. Муром, пл.Крестьянина, д.6 «Б»
Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Частично освободить администрацию Муромского района, на срок с 1 января по 31 декабря 2006 г., от арендной платы за арендуемые:
1.1 Здание, расположенное по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6 на сумму 533 тыс.руб.
1.2 Нежилое помещение в здании, расположенного по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6 «Б», общей площадью 62 м2, на сумму 37,9 тыс.руб.

2.Контроль за выполнением решения  возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин